
 
 

 

Rua São Pedro, SN, Rocas – Caiçara do Norte/RN – CEP: 59592-000 
cmcaicaradonorte@gmail.com           www.caicaradonorte.rn.leg.br 

CMCN/RN 
 

Folhas:______ 
 

______________ 
Assinatura 

 
Matrícula: _____ 

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 001/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06080001/2021 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NOS 
SERVIÇOS DE CONSULTORIA E/OU ASSESSORIA TÉCNICA NA ÁREA DE 
LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS (ELABORAÇÃO DE EDITAIS E 
CONTRATOS, ACOMPANHAMENTO EM SESSÃO PÚBLICA E PROCESSOS, 
ETC.). 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. 
 
 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro Oficial, inclusive a expedição do 
Ato Adjudicatório. 
 
Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei 
Federal nº 10.520/2002, de 17 de julho de 2002. 
 
 
HOMOLOGO, em favor do licitante: Rutemberg de Melo Gonzaga 40687279453 - 
CNPJ: 26.352.908/0001-58, vencedor do item licitado, a licitação Pregão Presencial 
nº 001/2021 para a Contratação de pessoa jurídica especializada nos serviços de 
consultoria e/ou assessoria técnica na área de licitações e contratos administrativos 
(elaboração de editais e contratos, acompanhamento em sessão pública e 
processos, etc.). 
 
Assim CONVOQUE o licitante acima mencionado para assinatura do contrato de 
prestação de serviços. 
 
 
 

Caiçara do Norte/RN, 20 de agosto de 2021.  
 
 

Lucinaldo Catarina da Silva 
Presidente 

 
 
 


